hak holowniczy stały, klimatyzacja automatyczna, wciągarka, pokrywa 

przestrzeni ładunkowej aluminiowa, osłna pod silnikiem aluminium, brak ważnego 

badania technicznego, opony marki Yokohama Geolan 205/80 R16 104 T – zużycie 

70%. 

Cena wywoławcza: 19 400,00 zł brutto (dziewiętnaście tysięcy czterysta złoty 
00/100)

Dokumentacja fotograficzna:

II. Pojazd marki CITROEN, model Berlingo, typ II 1.6 16V HDI MR`08 E4,                
Nr rejestracyjny EBE 9CT7, Nr nadwozia VF77J9HP0BJ687396, rok 
produkcji 2011, przebieg 195 722 km, rodzaj nadwozia – kombi

[...]

układ hamulcowy – zasadniczy i postojowy kompletne; 

układ wydechowy - kompletny, wyposażenie dodatkowe: hak holowniczy, ogrzewanie 

niezależne, relingi dachowe, brak ważnego badania technicznego, opony marki 

Michelin 205/65 R15 94T – zużycie 56%. 

Cena wywoławcza: 17 500,00 zł brutto (siedemnaście tysięcy pięćset złoty 
00/100)

Dokumentacja fotograficzna:

III. Maszyna leśna – POGŁĘBIACZ jednosekcyjny (pogłębiacz ROTATOR), 
model PL 50, rok produkcji 1995, głębokość spulchniania do 50 cm, ilość 
zespołów roboczych – 1.     

Zgodnie z opinią rzeczoznawcy wycena nr 69/12-65/2025 z dnia 06-05-2025 r.

[...]

zespoły dwusekcyjne, sekcja przednia składa się z czterech talerzy sekcja druga                   

z trzech talerzy roboczych. Średnica talerzy roboczych 55 cm, wszystkie talerze są to 

tzw. elementy pełne. Ułożyskowanie stan dobry. Układ oczyszczający talerze, stan 

kompletny i dobry.

Cena wywoławcza: 2 250,00 zł brutto (dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złoty 
00/100)

Dokumentacja fotograficzna:

V. Sprzęt – BETONIARKA, typ BWE-50a, rok produkcji 1986, pojemność 

urobku (litr) – 50, napięcie zasilające [V/kW] - 220/0,55; materiał – stal; 
masa [kg] - 165.     

Zgodnie z opinią rzeczoznawcy wycena nr 69/12-67/2025 z dnia 14-08-2025 r.

[...]

sprawnych podobnych środków technicznych oraz fakt, że w wycenianej maszynie 

pozostaje uszkodzony silnik napędowy oraz zblokowany mechanizm ułożyskowania 

czopa bębna betoniarki, należy wskazać, że koszty uruchomienia maszyny nie 

pozostaję jako współmierne dla prowadzenia czynności jej naprawy.

Cena wywoławcza: 115,00 zł brutto (sto piętnaście złoty 00/100)

Dokumentacja fotograficzna:

VI. Sprzęt – ZBIORNIK na materiały płynne CA2, wymiary długości/średnica 
[m] 3,06/0,91; rok produkcji 1977, zawór spustowy 2,5 cala oraz bagnet 
pomiaru cieczy, materiał stal (powłoka, ocynk), masa 230 kg.